
UM.27BB65.2017

.... .„-.l.i.„fi.ljli
PREZYDENTA MIASTA GLIWIC

z dnia 2017 r.

zmieniające zarządzenie nr PM-2737/12 w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miejskiego w Gliwicach.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z póżn. zm.)

zarządza się, co następuje:

§1. W załączniku do zarządzenia Prezydenta Miasta Gliwice nr PM-2737/12 z dnia
29 czerwca 2012 r. wsprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego
w Gliwicach, wprowadza się następujące zmiany:
1. w dziale III, w rozdziale 4, w § 43, ust. 1 dodaje się pkt 3) w brzmieniu:
„3) Kontrola wypełniania przez stowarzyszenia obowiązków w zakresie

przeciwdziałania praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu.”.
§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezyżl nl

Zygmum ; .';".!-ci-3'.'.'šcz

‹ _„_ "* Na nik Wydziału Las" "'-ca l-."-;-:.:e..'.i‹a Í I .
P0ÊT9RŁ`:'if.§}7JF tflíči;-_`_. _E.Ĺ..ł ' ¬§f: Í ;_._¦¿-'íijlfmgo -._._.|.,;Ĺ.¿ZíĘ: ăuozâ-Q Ę ;In-:;¿i.____ _ _ ` . - _ kl

Í ¿,¿'„"'¬_,.Ă\ Í „\"l_ {_„_¬;{J.{,(,l„i m .Janiiu Górecki
R/oberl Rozini; Tfli- ` -- _fř=Ê§"'‹"CZ "'\'3\ 'Č'J*'\\~- . _qieggjęs ş,'.§'~l"_=Ts'›ia-Eu?
sf; af:-f?-.«-1 2 3 _, ,,¿_¿;{-1;. °~r.0“'¿`.ií'Z



UM.27B865.2'ü17

UZASADNIENIE

Zmiana w § 43 spowodowana jest przyjęciem do realizacji nowego zadania przez Wydział
Spraw Obywatelskich na podstawie obowiązków wynikających 2 ustawy z dnia
16 listopada 2000 r. o przeciwdziałaniu praniu brudnych pieniędzy oraz finansowaniu
terroryzmu.

í_`Jyrekf.t;'
,_ _ -. . ¬.\¬Umsa-ø'i ,\,'||¿¬;i `|.-__.: .'. .:.1\.'1f`-:Í.-

Kalaiz =" !e.'.-'oh
Ü lł..l. 2lli7

i › ¬ x ..
¿,_¿;5'2‹:"f?'i«'. l«j,f¿_`L-'\.¬2,0l\f


